

10A

UKE: 41

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
08.30-09.15	Norsk Litteraturhistorie.	Kroppsøving	Norsk Litteraturhistorie.	Norsk Litteraturhistorie.	Norsk Litteraturhistorie.
09.15-10.00	2.time: Kartleggingsprøve Norsk.	10.klasse skolebilde kløkken 10.00	Naturfag SMISO har opplegg i klassen.	Naturfag Utviklingen av livet på jorda s.47	Samfunnsfag Hva er kritisk tenkning? Hva er forskjellen på å være kritisk og å tenke kritisk. Oppg. 2, s.42.
10.15-11.00	Matte Likninger s. 38	Matte Likninger Føre i Word Løse i CAS		English We finish working with the speech of Martin Luther King, Jr. and start working with your individual task/ Kartleggingsprøve i engelsk	
MAT					
11.35-12.20	K&H	SP/ALF	English I have a dream	KRLE Urfolks religioner	KRLE Urfolks religioner
12.20-13.05	4 frukter - Tegneprosjekt	Foredrag fra "WeAreBrothers. org" i anledning psykisk-helse-dag. I auditoriet.	Valgfag Idrett: fotball på Idrettsheia. (værforbehold) Friluftsliv: Allemannsretten.	Matte Kartleggingsprøve	English Individual task- prepare a speech
13.20-14.11			Samfunnsfag Kritisk tenking. Et spørsmål om skyld. Svart- hvitt-tenking. Oppg. 1, s.42	Fortsette på likninger	Kroppsøving

Ordenselev: Felles ansvar

Lekser til tirsdag:

SP: Last opp video med presentasjon av deg selv, evt spille den inn. Lastes opp på Flipgrid.

Lekser til onsdag:

Lekser til torsdag:

Lekser til fredag:

Meldinger:

Hjemmearbeid matematikk 10.trinn

Vi kommer i en periode fremover til å anbefale at elevene også øver hjemme. Det betyr at vi forventer at de fleste av elevene øver litt utenom skoletid, noen ganger er det sikkert fornuftige grunner til at man ikke får gjort dette. Dette gjør de ikke for noen andre enn seg selv, forhåpentligvis ser de verdien i å trene på noen ting utenom skoletid, mattetimene er allerede hektiske nok. Vi som faglærere ser gjerne på det de har gjort hvis de ønsker det, men vi kommer ikke til å sjekke.

Fokuset er i første omgang øving på bruk av digitale verktøy i matematikk. Utover dette skoleåret vil eleven bruke PC i økende grad, dette er en helt nødvendig ferdighet å ha både på terminprøver og mulig eksamen.

Elevene trenger en PC med Word, Excel og Geogebra. De som ikke har tilgang på dette hjemme kan sitte igjen på skolen etter 14.15 og ta den sene bussen hjem. Med oppgavene følger det en komplett instruksjonsvideo.

-Skrive matematikk i Word

-Bruke regneark (Excel)

-Bruke Geogebra

-Lime inn utklipp

Anbefalt hjemmearbeid uke 41:

Følg linken under, se bort fra uketallene og at det står 9.trinn

<http://matte.verket.me/- 9.trinn uke 44>